中華大學       年度社團活動經費收支結算表

 社團（系學會）名稱：         

	活動名稱：
	
	活動日期：
	   年   月   日

	活動地點：
	
	＊實際參與活動人數：
	            人

	經費來源：
	□（ ）之（ ）訓輔補助款
	補助金額：
	        元
	核銷金額：
	      元

	
	□（ ）之（ ）學校配合款
	補助金額：
	        元
	核銷金額：
	      元

	
	□學生會會費
	補助金額：
	        元
	核銷金額：
	      元

	
	□其他贊助
	                元

	
	□自籌經費
	                元

	經費結算情形：

	編號
	項       目
	預算金額
	實支金額
	備註

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	
	合  計
	
	
	

	
	餘  額
	
	
	


    備註：若預算金額與實際支出金額不符或有餘額請於備註欄註明原因












































































